בפני
בעניין: כבוד הנשיא שמואל הרבסט
המאשימה

מדינת ישראל
ע"י ענף תביעות
מחוז ירושלים

חיים מצליח (עצור/אסיר בפיקוח)
ע"י ב"כ עוה"ד מ. עירוני

נגד
הנאשם

### גזר דין

#### כתבי האישום והסדר הטיעון

הנאשם הורשע על פי הודאתו, במסגרת הסדר טיעון, בעבירות לפי פקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973 (להלן: "פקודת הסמים המסוכנים").

כתב האישום מתאר כי במועדים הרלוונטיים בו, הופעל סוכן משטרתי לשם מיגור תופעת הסחר בסמים מסוכנים והפצתם.

שלושת האישומים הראשונים בכתב האישום מתייחסים למועדים 5.8.21, 16.8.21 ו-3.9.21 אשר בהם, הנאשם תיאם עם הסוכן, באמצעות יישומון טלגרם, שירכוש ממנו סם מסוכן מסוג קוקאין במשקל של 0.5 גרם.

למקום הגיע אמבולנס שטיפל במתלונן ופינה אותו לבית החולים.

כתוצאה מהתקיפה נגרם למתלונן חתך בראשו אשר נתפר תחת הרדמה מקומית ונחבש, וצוין ספק איבוד הכרה, אודם קל בזרוע, המטומה בראשו ונפיחות.

בגין כך הורשע הנאשם בעבירה של תקיפה הגורמת חבלה של ממש לפי סעיף 380 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין").

הסדר הטיעון בין הצדדים לא כלל הסכמה לעניין העונש ולכן, לאחר שהוגשו תסקירי שירות מבחן, ב"כ הצדדים טענו טיעוניהם לעניין זה.

### **תסקירי שירות המבחן**

תסקיר שירות המבחן מתאר כי הנאשם רווק, בן 19 שנים, שוהה במעצר בית לילי בתנאים מגבילים בבית הוריו בגבעת זאב, ועובד בתפעול בחברת יבוא בבעלות אחיו.

לא יחתום - יאסר למשך 7 ימים. רשמתי לפני את הבנתו והסכמתו לעניין זה.

7. המוצגים בתיק דנן-למעט הכספים הנזכרים מעלה- יחולטו או יושמדו - וזאת על פי שיקול דעתו של רשם המוצגים.

**5129371**

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים תוך 45 יום.

ניתן היום, ו' אב תשפ"ג, 24 יולי 2023, בנוכחות הצדדים ובאי כוחם.